
UCHWAŁA NR LIX.362.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu przez 
rodziców do placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami zamieszkałych 

teren Gminy Wąpielsk. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. 
Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5) uchwala się,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX.314.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. 2022.6564) w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu służącego do przewozu przez 
rodziców do placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnościami zamieszkałych teren 
Gminy Wąpielsk, zmienionej Uchwałą                           nr LIII.332.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 
21 lutego 2023 r. Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2023.1374), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„dla motocykla – 0,69 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EFB83E-E538-44CF-BFFC-11669C5C47E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na uwzględnienie wszystkich rodzajów pojazdów 
wymienionych w § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r., 
zmieniającego Rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy, który wszedł w życie z dniem 17 stycznia 2023 r.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EFB83E-E538-44CF-BFFC-11669C5C47E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



